
PBT Magyar Kupa – U23 ECC Foil  

Felnőtt Női Tőr 

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

2023. 03. 11. 

 

 

 

Főbíró:   Hidasi József 

Számítógépes Főbíró: Tóth Attila 

 

Versenyorvos:  Huszár Albert 

 

 

Versenybírák:  Bencze Attila (BHSE) 

    Fekete Gábor (ZVE) 

    Hári Máté (Budakalász) 

    Káli András (Budakalász)     

Kreiss Gábor 

    Kun Csaba (FTC) 

    Nehéz Denisz (UTE) 

Piecs Adrienn (NTE) 

    Szabados Kristóf (FTC)     

Szelei István 

    Varga Katalin (BHSE) 

     



U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Vívó (jelen, nemzet szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993
PROKESOVA Barbora USK PRAHA CZE 26/10/2006
ANTAL Kata ZVE HUN 5/6/2008
BADAR Szonja HALASZTELKI BSE HUN 11/1/2006
BAJAKY Bernadett HALASZTELKI BSE HUN 6/2/2006
BUKOR Petra FTC HUN 21/9/2005
DEMETER Diana TOREKVES HUN 30/8/2004
GERGELY Roza Terez LUDOVIKA HUN 6/4/2001
GYAPJAS Hanna HODMEZOVASARHELY HUN 10/12/2007
HANZL Lilla Zsofia TUS HUN 11/6/2000
HARONI Agapi LUDOVIKA HUN 17/3/2008
KALOCSAI Luca LUDOVIKA HUN 14/4/2004
KEKESI Dora HODMEZOVASARHELY HUN 9/4/2008
KOKAI Csilla BUDAKALASZ HUN 11/11/1998
KOLLAR Anna TOREKVES HUN 26/2/2007
KONDRICZ Kata BHSE HUN 16/7/1998
KOVACSI Sara TOREKVES HUN 23/6/2006

KULCSAR Dorka FTC HUN 15/11/2008
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN 25/1/2007
LUPKOVICS Dora BHSE HUN 30/1/1993
MARKUS Boglarka FTC HUN 12/12/2008
MAROSI Greta Nora TOREKVES HUN 5/7/2005
MESTERI Viktoria TOREKVES HUN 1/9/1996
MOHAMED Aida UTE HUN 12/3/1976
NEKIFOR Erika TOREKVES HUN 19/2/2002
OROSHAZI Csilla HODMEZOVASARHELY HUN 22/9/1975
PAPP Jazmin HODMEZOVASARHELY HUN 10/9/2006
POLONYI Petra LUDOVIKA HUN 12/1/2006
POLTZ Anna LUDOVIKA HUN 18/4/2000
SIMON Borbala ZVE HUN 19/8/2008
SZEKERES Laura TOREKVES HUN 21/5/2002
SZEVERENYI Sara Etelka TOREKVES HUN 27/3/2007
SZILASI Reka Judit QPAC HUN 3/1/2005
SZURMAI Laura TOREKVES HUN 14/9/2005
TOLGYESI Zsofia FTC HUN 11/10/2002
TOTH Janka TOREKVES HUN 19/10/1998
WOLF Eszter BHSE HUN 22/2/2004
ZSOLDOSI Karolina FTC HUN 18/10/2001
ZSOLNAI Luca LUDOVIKA HUN 13/5/2001
PAVLOVIC Silvija MK CRVENA ZVEZDA SRB 10/7/2005
ZUNIC Milena MK CRVENA ZVEZDA SRB 11/10/2006
BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997
FORGACH Rebeka Liliana KS SAMORIN SVK 23/10/2007
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév nemz. egyesület szül.dát.
1 25 KONDRICZ Kata HUN BHSE 16/7/1998
2 67 POLTZ Anna HUN LUDOVIKA 18/4/2000
3 76 MOHAMED Aida HUN UTE 12/3/1976
4 111 LUPKOVICS Dora HUN BHSE 30/1/1993
5 163 BIMOVA Andrea CZE USK PRAHA 6/1/1993
6 180 WOLF Eszter HUN BHSE 22/2/2004
7 203 MESTERI Viktoria HUN TOREKVES 1/9/1996
8 223 NEKIFOR Erika HUN TOREKVES 19/2/2002
9 291 ZSOLDOSI Karolina HUN FTC 18/10/2001

10 293 PAPP Jazmin HUN HODMEZOVASARHELY 10/9/2006
11 296 OROSHAZI Csilla HUN HODMEZOVASARHELY 22/9/1975
12 529 KALOCSAI Luca HUN LUDOVIKA 14/4/2004
13 1028 HANZL Lilla Zsofia HUN TUS 11/6/2000
14 1036 ZSOLNAI Luca HUN LUDOVIKA 13/5/2001
15 1073 GERGELY Roza Terez HUN LUDOVIKA 6/4/2001
16 1088 PROKESOVA Barbora CZE USK PRAHA 26/10/2006
17 1089 SZEKERES Laura HUN TOREKVES 21/5/2002
18 1094 POLONYI Petra HUN LUDOVIKA 12/1/2006
19 1108 BADAR Szonja HUN HALASZTELKI BSE 11/1/2006
20 1112 TOLGYESI Zsofia HUN FTC 11/10/2002
21 1127 KOVACSI Sara HUN TOREKVES 23/6/2006

22 1130 SZURMAI Laura HUN TOREKVES 14/9/2005
23 1131 BAJAKY Bernadett HUN HALASZTELKI BSE 6/2/2006
24 1141 SIMON Borbala HUN ZVE 19/8/2008
25 ANTAL Kata HUN ZVE 5/6/2008
25 BITTEROVA Kitti SVK KS SAMORIN 28/5/1997
25 BUKOR Petra HUN FTC 21/9/2005
25 DEMETER Diana HUN TOREKVES 30/8/2004
25 FORGACH Rebeka Liliana SVK KS SAMORIN 23/10/2007
25 GYAPJAS Hanna HUN HODMEZOVASARHELY 10/12/2007
25 HARONI Agapi HUN LUDOVIKA 17/3/2008
25 KEKESI Dora HUN HODMEZOVASARHELY 9/4/2008
25 KOKAI Csilla HUN BUDAKALASZ 11/11/1998
25 KOLLAR Anna HUN TOREKVES 26/2/2007
25 KULCSAR Dorka HUN FTC 15/11/2008
25 LAJCSIK Róza HUN SZOMBATHELY 25/1/2007
25 MARKUS Boglarka HUN FTC 12/12/2008
25 MAROSI Greta Nora HUN TOREKVES 5/7/2005
25 PAVLOVIC Silvija SRB MK CRVENA ZVEZDA 10/7/2005
25 SZEVERENYI Sara Etelka HUN TOREKVES 27/3/2007
25 SZILASI Reka Judit HUN QPAC 3/1/2005
25 TOTH Janka HUN TOREKVES 19/10/1998
25 ZUNIC Milena SRB MK CRVENA ZVEZDA 11/10/2006
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó
7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet, egyesület
34 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 34 vívó

Direct tableau
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 3
Versenybíró : BENCZE Attila  HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
SZEVERENYI Sara Etelka HUN TOREKVES  V  1  V  3  3 0.400 -4 17 4
KOVACSI Sara HUN TOREKVES  4  1  1  4 V4 0.200 -9 14 6
LAJCSIK Róza HUN SZOMBATHELY  V  V  V  0  1 0.600 0 16 3
PROKESOVA Barbora CZE USK PRAHA  2  V  4  1  2 0.200 -7 14 5
KONDRICZ Kata HUN BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ZSOLNAI Luca HUN LUDOVIKA  V  3  V  V  1 0.600 4 19 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 5
Versenybíró : SZELEI István  HUN MVSZ, KREISS Gábor  HUN MVSZ

GY/M ind. AT RG
SZEKERES Laura HUN TOREKVES  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 2
HANZL Lilla Zsofia HUN TUS  2  V  V  V  4  V 0.667 3 26 4
SZILASI Reka Judit HUN QPAC  2  3  1  2  0  3 0.000 -19 11 7
MAROSI Greta Nora HUN TOREKVES  4  4  V  V  V  V 0.667 9 28 3
PAVLOVIC Silvija SRB MK CRVENA ZVEZDA  0  4  V  4  1  V 0.333 -7 19 5
POLTZ Anna HUN LUDOVIKA  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 1
BUKOR Petra HUN FTC  3  2  V  2  4  0 0.167 -12 16 6

Csoport szám 3    14:00    Pást 6
Versenybíró : FEKETE Gábor  HUN ZVE, KUN Csaba  HUN FTC

GY/M ind. AT RG
MOHAMED Aida HUN UTE  2  V  V  4  V 0.600 9 21 3
KALOCSAI Luca HUN LUDOVIKA  V  V  V  4  V 0.800 13 24 1
KULCSAR Dorka HUN FTC  0  0  2  0  0 0.000 -23 2 6
DEMETER Diana HUN TOREKVES  0  2  V  V  V 0.600 0 17 4
BADAR Szonja HUN HALASZTELKI BSE  V  V  V  2  V 0.800 5 22 2
BITTEROVA Kitti SVK KS SAMORIN  2  2  V  3  4 0.200 -4 16 5

Csoport szám 4    14:00    Pást 7
Versenybíró : KÁLI András  HUN BUDAKALASZ

GY/M ind. AT RG
ANTAL Kata HUN ZVE  0  2  V  4  1 0.200 -11 12 5
TOTH Janka HUN TOREKVES  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
POLONYI Petra HUN LUDOVIKA  V  3  V  V  3 0.600 6 21 3
OROSHAZI Csilla HUN HODMEZOVASARHELY  3  4  2  2  3 0.000 -11 14 6
FORGACH Rebeka Liliana SVK KS SAMORIN  V  2  1  V  4 0.400 -4 17 4
LUPKOVICS Dora HUN BHSE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

Csoport szám 5    14:00    Pást 8
Versenybíró : NEHÉZ Denisz  HUN UTE

GY/M ind. AT RG
MARKUS Boglarka HUN FTC  3  1  V  2  V 0.400 -2 16 4
GYAPJAS Hanna HUN HODMEZOVASARHELY  V  4  3  0  1 0.200 -10 13 6
GERGELY Roza Terez HUN LUDOVIKA  V  V  1  3  2 0.400 -4 16 5
BIMOVA Andrea CZE USK PRAHA  0  V  V  V  4 0.600 2 19 2
NEKIFOR Erika HUN TOREKVES  V  V  V  3  V 0.800 12 23 1
BAJAKY Bernadett HUN HALASZTELKI BSE  3  V  V  V  1 0.600 2 19 2
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 9
Versenybíró : HÁRI Máté  HUN BUDAKALASZ

GY/M ind. AT RG
WOLF Eszter HUN BHSE  2  2  3  V  V 0.400 -3 17 3
KOLLAR Anna HUN TOREKVES  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KOKAI Csilla HUN BUDAKALASZ  V  1  V  V  V 0.800 12 21 2
ZUNIC Milena SRB MK CRVENA ZVEZDA  V  2  0  1  3 0.200 -11 11 5
PAPP Jazmin HUN HODMEZOVASARHELY  2  1  2  V  V 0.400 -3 15 4
TOLGYESI Zsofia HUN FTC  3  2  0 V4  2 0.200 -12 11 6

Csoport szám 7    14:00    Pást 10
Versenybíró : SZABADOS Kristóf  HUN FTC

GY/M ind. AT RG
SZURMAI Laura HUN TOREKVES  V  V  2  V  V 0.800 6 22 1
MESTERI Viktoria HUN TOREKVES  4  V  V  4  3 0.400 5 21 4
KEKESI Dora HUN HODMEZOVASARHELY  1  0  0  1  2 0.000 -21 4 6
HARONI Agapi HUN LUDOVIKA  V  1  V  3  0 0.400 -3 14 5
SIMON Borbala HUN ZVE  2  V  V  V  V 0.800 5 22 2
ZSOLDOSI Karolina HUN FTC  4  V  V  V  4 0.600 8 23 3
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév nemz. egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOLLAR Anna HUN TOREKVES 1.000 17 25 továbbjut
2 KONDRICZ Kata HUN BHSE 1.000 16 25 továbbjut
3 LUPKOVICS Dora HUN BHSE 1.000 11 25 továbbjut
4 POLTZ Anna HUN LUDOVIKA 0.833 14 27 továbbjut
5 SZEKERES Laura HUN TOREKVES 0.833 12 28 továbbjut
6 KALOCSAI Luca HUN LUDOVIKA 0.800 13 24 továbbjut
7 NEKIFOR Erika HUN TOREKVES 0.800 12 23 továbbjut
8 KOKAI Csilla HUN BUDAKALASZ 0.800 12 21 továbbjut
9 TOTH Janka HUN TOREKVES 0.800 9 23 továbbjut

10 SZURMAI Laura HUN TOREKVES 0.800 6 22 továbbjut
11 BADAR Szonja HUN HALASZTELKI BSE 0.800 5 22 továbbjut
11 SIMON Borbala HUN ZVE 0.800 5 22 továbbjut
13 MAROSI Greta Nora HUN TOREKVES 0.667 9 28 továbbjut
14 HANZL Lilla Zsofia HUN TUS 0.667 3 26 továbbjut
15 MOHAMED Aida HUN UTE 0.600 9 21 továbbjut
16 ZSOLDOSI Karolina HUN FTC 0.600 8 23 továbbjut
17 POLONYI Petra HUN LUDOVIKA 0.600 6 21 továbbjut
18 ZSOLNAI Luca HUN LUDOVIKA 0.600 4 19 továbbjut
19 BAJAKY Bernadett HUN HALASZTELKI BSE 0.600 2 19 továbbjut
19 BIMOVA Andrea CZE USK PRAHA 0.600 2 19 továbbjut
21 DEMETER Diana HUN TOREKVES 0.600 0 17 továbbjut
22 LAJCSIK Róza HUN SZOMBATHELY 0.600 0 16 továbbjut
23 MESTERI Viktoria HUN TOREKVES 0.400 5 21 továbbjut
24 MARKUS Boglarka HUN FTC 0.400 -2 16 továbbjut
25 WOLF Eszter HUN BHSE 0.400 -3 17 továbbjut
26 PAPP Jazmin HUN HODMEZOVASARHELY 0.400 -3 15 továbbjut
27 HARONI Agapi HUN LUDOVIKA 0.400 -3 14 továbbjut
28 FORGACH Rebeka Liliana SVK KS SAMORIN 0.400 -4 17 továbbjut
28 SZEVERENYI Sara Etelka HUN TOREKVES 0.400 -4 17 továbbjut
30 GERGELY Roza Terez HUN LUDOVIKA 0.400 -4 16 továbbjut
31 PAVLOVIC Silvija SRB MK CRVENA ZVEZDA 0.333 -7 19 továbbjut
32 BITTEROVA Kitti SVK KS SAMORIN 0.200 -4 16 továbbjut
33 PROKESOVA Barbora CZE USK PRAHA 0.200 -7 14 továbbjut
34 KOVACSI Sara HUN TOREKVES 0.200 -9 14 továbbjut
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

oldal 1/4

1 KOLLAR Anna HUN TOREKVES

Tableau of 64

64 --------- ---

33 PROKESOVA Barbora CZE USK PRAHA

32 BITTEROVA Kitti SVK KS SAMORIN 15/4

17 POLONYI Petra HUN LUDOVIKA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 ZSOLDOSI Karolina HUN FTC

9 TOTH Janka HUN TOREKVES

56 --------- ---

41 --------- ---

24 MARKUS Boglarka HUN FTC

25 WOLF Eszter HUN BHSE

40 --------- ---

57 --------- ---

8 KOKAI Csilla HUN BUDAKALASZ

KOLLAR Anna

Tableau of 32

BITTEROVA Kitti
15/13

POLONYI Petra

ZSOLDOSI Karolina
15/13

TOTH Janka

MARKUS Boglarka
15/2

WOLF Eszter

KOKAI Csilla
15/14

KOLLAR Anna

Tableau of 16

POLONYI Petra

15/14

TOTH Janka

WOLF Eszter

15/9

KOLLAR Anna

TOTH Janka
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

oldal 2/4

5 SZEKERES Laura HUN TOREKVES

Tableau of 64

60 --------- ---

37 --------- ---

28 SZEVERENYI Sara Etelka HUN TOREKVES

21 DEMETER Diana HUN TOREKVES

44 --------- ---

53 --------- ---

12 SIMON Borbala HUN ZVE

13 MAROSI Greta Nora HUN TOREKVES

52 --------- ---

45 --------- ---

20 BIMOVA Andrea CZE USK PRAHA

29 FORGACH Rebeka Liliana SVK KS SAMORIN

36 --------- ---

61 --------- ---

4 POLTZ Anna HUN LUDOVIKA

SZEKERES Laura

Tableau of 32

SZEVERENYI Sara Etelka
15/12

DEMETER Diana

SIMON Borbala
15/6

MAROSI Greta Nora

BIMOVA Andrea
15/9

FORGACH Rebeka Liliana

POLTZ Anna
15/12

SZEVERENYI Sara Etelka

Tableau of 16

SIMON Borbala

15/12

BIMOVA Andrea

POLTZ Anna

15/11

SIMON Borbala

POLTZ Anna
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

oldal 3/4

3 LUPKOVICS Dora HUN BHSE

Tableau of 64

62 --------- ---

35 --------- ---

30 GERGELY Roza Terez HUN LUDOVIKA

19 BAJAKY Bernadett HUN HALASZTELKI BSE

46 --------- ---

51 --------- ---

14 HANZL Lilla Zsofia HUN TUS

11 BADAR Szonja HUN HALASZTELKI BSE

54 --------- ---

43 --------- ---

22 LAJCSIK Róza HUN SZOMBATHELY

27 HARONI Agapi HUN LUDOVIKA

38 --------- ---

59 --------- ---

6 KALOCSAI Luca HUN LUDOVIKA

LUPKOVICS Dora

Tableau of 32

GERGELY Roza Terez
15/2

BAJAKY Bernadett

HANZL Lilla Zsofia
15/10

BADAR Szonja

LAJCSIK Róza
15/9

HARONI Agapi

KALOCSAI Luca
15/11

LUPKOVICS Dora

Tableau of 16

HANZL Lilla Zsofia

15/6

LAJCSIK Róza

KALOCSAI Luca

15/3

LUPKOVICS Dora

KALOCSAI Luca
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

oldal 4/4

7 NEKIFOR Erika HUN TOREKVES

Tableau of 64

58 --------- ---

39 --------- ---

26 PAPP Jazmin HUN HODMEZOVASARHELY

23 MESTERI Viktoria HUN TOREKVES

42 --------- ---

55 --------- ---

10 SZURMAI Laura HUN TOREKVES

15 MOHAMED Aida HUN UTE

50 --------- ---

47 --------- ---

18 ZSOLNAI Luca HUN LUDOVIKA

31 PAVLOVIC Silvija SRB MK CRVENA ZVEZDA

34 KOVACSI Sara HUN TOREKVES 15/12

63 --------- ---

2 KONDRICZ Kata HUN BHSE

NEKIFOR Erika

Tableau of 32

PAPP Jazmin
15/8

MESTERI Viktoria

SZURMAI Laura
15/9

MOHAMED Aida

ZSOLNAI Luca
15/4

PAVLOVIC Silvija

KONDRICZ Kata
15/8

NEKIFOR Erika

Tableau of 16

MESTERI Viktoria

15/14

MOHAMED Aida

KONDRICZ Kata

15/8

MESTERI Viktoria

MOHAMED Aida
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

oldal 1/1

1 KOLLAR Anna HUN TOREKVES

Tableau of 8

8 TOTH Janka HUN TOREKVES 15/14

5 SIMON Borbala HUN ZVE

4 POLTZ Anna HUN LUDOVIKA 15/5

3 LUPKOVICS Dora HUN BHSE

6 KALOCSAI Luca HUN LUDOVIKA 15/4

7 MESTERI Viktoria HUN TOREKVES

2 MOHAMED Aida HUN UTE 14/13

KOLLAR Anna

Elõdöntõ

POLTZ Anna
15/8

LUPKOVICS Dora

MOHAMED Aida
15/7

POLTZ Anna

Döntõ

LUPKOVICS Dora

15/11
LUPKOVICS Dora
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév nemz. egyesület szül.dát.
1 LUPKOVICS Dora HUN BHSE 30/1/1993
2 POLTZ Anna HUN LUDOVIKA 18/4/2000
3 KOLLAR Anna HUN TOREKVES 26/2/2007
3 MOHAMED Aida HUN UTE 12/3/1976
5 KALOCSAI Luca HUN LUDOVIKA 14/4/2004
6 TOTH Janka HUN TOREKVES 19/10/1998
7 SIMON Borbala HUN ZVE 19/8/2008
8 MESTERI Viktoria HUN TOREKVES 1/9/1996
9 KONDRICZ Kata HUN BHSE 16/7/1998

10 NEKIFOR Erika HUN TOREKVES 19/2/2002
11 HANZL Lilla Zsofia HUN TUS 11/6/2000
12 POLONYI Petra HUN LUDOVIKA 12/1/2006
13 BIMOVA Andrea CZE USK PRAHA 6/1/1993
14 LAJCSIK Róza HUN SZOMBATHELY 25/1/2007
15 WOLF Eszter HUN BHSE 22/2/2004
16 SZEVERENYI Sara Etelka HUN TOREKVES 27/3/2007
17 SZEKERES Laura HUN TOREKVES 21/5/2002
18 KOKAI Csilla HUN BUDAKALASZ 11/11/1998
19 SZURMAI Laura HUN TOREKVES 14/9/2005
20 BADAR Szonja HUN HALASZTELKI BSE 11/1/2006
21 MAROSI Greta Nora HUN TOREKVES 5/7/2005
22 ZSOLDOSI Karolina HUN FTC 18/10/2001
23 ZSOLNAI Luca HUN LUDOVIKA 13/5/2001
24 BAJAKY Bernadett HUN HALASZTELKI BSE 6/2/2006
25 DEMETER Diana HUN TOREKVES 30/8/2004
26 MARKUS Boglarka HUN FTC 12/12/2008
27 PAPP Jazmin HUN HODMEZOVASARHEL 10/9/2006
28 HARONI Agapi HUN LUDOVIKA 17/3/2008
29 FORGACH Rebeka Liliana SVK KS SAMORIN 23/10/2007
30 GERGELY Roza Terez HUN LUDOVIKA 6/4/2001
31 PAVLOVIC Silvija SRB MK CRVENA ZVEZDA 10/7/2005
32 BITTEROVA Kitti SVK KS SAMORIN 28/5/1997
33 PROKESOVA Barbora CZE USK PRAHA 26/10/2006
34 KOVACSI Sara HUN TOREKVES 23/6/2006

35 GYAPJAS Hanna HUN HODMEZOVASARHEL 10/12/2007
36 ANTAL Kata HUN ZVE 5/6/2008
37 ZUNIC Milena SRB MK CRVENA ZVEZDA 11/10/2006
38 TOLGYESI Zsofia HUN FTC 11/10/2002
39 BUKOR Petra HUN FTC 21/9/2005
40 OROSHAZI Csilla HUN HODMEZOVASARHEL 22/9/1975
41 SZILASI Reka Judit HUN QPAC 3/1/2005
42 KEKESI Dora HUN HODMEZOVASARHEL 9/4/2008
43 KULCSAR Dorka HUN FTC 15/11/2008
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U23 ECC - PBT MK
U23 Women's Foil - Felnõtt Nõi Tõr

Bp., 2023.03.11.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név nemz. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

FEKETE Gábor HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

HÁRI Máté HUN 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 3 1 -

KÁLI András HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - - 1 - 4 2 -

KREISS Gábor HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

KUN Csaba HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

NEHÉZ Denisz HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PIECS Adrienn HUN 2 - - 1 - - 3 - -

SZABADOS Kristóf HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

SZELEI István HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VARGA Katalin HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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